
UCHWAŁA NR IX/55/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 23 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały  dotyczącej  zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594,  poz. 645, poz. 1318, z 2014 r.  poz. 
379, poz. 1072)  oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz.938, poz. 1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, 
poz.. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532) – Rada Gminy 
w Dobroniu postanawia:

§ 1. W paragrafie 1 uchwały nr VI/36/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r. Rady Gminy 
w Dobroniu w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi kwotę 210 000,00 zł zastępuje się kwotą 198 660,00 zł.

§ 2. Paragraf 2 uchwały nr VI/36/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r. Rady Gminy 
w Dobroniu w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi otrzymuje brzmienie: „Pożyczka zostanie spłacona z dochodów 
Gminy w latach 2016 – 2021 z wpływów podatku od nieruchomości”.

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: FB040C6E-583A-4A67-92D1-74356D4CCBF6. Podpisany Strona 1




